
Autor: LETICIA SILVA GATTI Publicado em: 10 de julho de 2025 Página 7 de 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE

NOVA ARAÇÁ
87.502.902/0001-04

RUA ALEXANDRE GAZZONI, 200

DIÁRIO OFICIAL
Edição Ordinária 114/2025

Publicação: 10 de julho de 2025

 

R. Alexandre Gazzoni, 200, Centro.  
Nova Araçá – RS. CEP: 95.350-000 

Telefone: 54 3275-1333 

 

MUNICÍPIO DE NOVA ARAÇÁ – RS 
EDITAL DE ABERTURA - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2025-Processo Licitatório n° 042/2025. 
Objeto: Aquisição de cadeiras para atender a demanda das diversas secretarias municipais Data 
da sessão: 30 de julho de 2025. Horário: 8h30min. Local: Portal do Bolsa de Licitações - BLL 
(www.bll.org.br). Edital disponível no site www.novaaraca.rs.gov.br. Demais informações: 
Prefeitura Municipal de Nova Araçá, situada na Rua Alexandre Gazzoni, 200, Centro (em horário de 
expediente), ou pelo telefone 54 3275-1333. Nova Araçá, 10 de julho de 2025. Henrique Occhi 
Peretti – Prefeito Municipal  
 

A
ut

en
tic

aç
ão

 d
o 

do
cu

m
en

to
 n

o 
si

te
 h

ttp
s:

//c
itt

a.
cl

ic
k/

yP
5t

J6
V

D
 u

til
iz

an
do

 a
 c

ha
ve

 'B
C

F
37

55
D

'



PREFEITURA MUNICIPAL

RUA ALEXANDRE GAZZONI, 200 - 95350-000

Manifesto do Documento

NOVA ARAÇÁ

87.502.902/0001-04

BCF3755D

AutenticaçãoPara confirmar a integridade do documento, basta informar a chave de autenticação (BCF3755D) no site:
https://citta.click/yP5tJ6VD

Assinatura Eletrônica Qualificada (CAdES) - Padrão ICP-Brasil

HENRIQUE OCCHI PERETTI
030***.***07

10/07/2025 16:41:24

PREFEITO MUNICIPAL

CPF:

Assinado em:

Identificação:

Cargo:

Documento assinado eletronicamente, conforme relação de assinatura(s) acima identificadas(s), assinado nos termos da Lei Federal nº 14.063/2020; MP 2.2002/01.

Hash do documento (SHA-256): acc6d4772f0f0f668799747f9652747c3c9b17d7523b802857a8a62ebb65c790

Città Inteligência em Gestão Pública 10/07/2025 16:41


